generali  nuper  fecere  statuta ,  quorum , 

vel  in  specie,  vel  in  genere  supra  feci- 
mus  mentionem,  penitus  reprobamus  et 
omni  carere  volumus  robore  firmitalis. 

Nulli  ergo  omnino  eie. 
Datum  Viterbii  undecimo  kalendas  se- 

ptembris,  pontificatus  nostri  anno  quarto. 
Dat.  die  22  augusti  1268,  pontif.  anno  iv. 

FINIS  TOMI  TERTII. 
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iure  monachorum  vel  canonicorum,  si  ii  intra  tres  menses  de  idoneo  pres- 
bitero non  providerint,  60  b. 

Bleduuensis  dioecesis  Yiterbiensi  unita,  204  a. 

Bohemiae  regibus  regium  nomen  a  Sede  Apostolica  concedilur,  189  a. 
Bohemiae  rex  a  censuris  absolvendus  declaratur,  dummodo  de  damnis  Pragensi 

Ecclesiae  illalis  satisfaciat,  542  a.  Libertates  Ecclesiis  sui  regni  restiluit , 
578  b.  Firmat  privilegia,  579  a.  Haec  validat  Honorius  HI  PP.,  ibid. 

Boleslaus  Calvus  dux  Leynicensis  Wratislaviensem  episcopum  carceri  mancipat , 
648  a.  Frustra  uoonilus  ab  Alexandro  IV  de  eo  liberando,  excommunicatur, 
ibid.  et  b.  Cruciata  contra  ipsum  indicitur,  649  a. 

Bonifacius  episcopus  Cantuariensis,  704  a. 
Bononiensi  corniti,  Portugalliae  regis  fratri,  monentur  proceres  utobediant,  518  a. 
Bononienses  scholares.  Beprobanlur  statina  edita  contra  libertatem  eorum,  567  b. 
Bonus  Senensis  episcopus.  V.  Senensis  Ecclesia. 
Bremensis  archiepiscopatus  Ecclesiae  sulTraganese  designantur  et  confirmantur,  60  6. 

Gum  immunitalis  decreto,  61  a. 

Britanniae  comilis  flagitia,  451  a.  Corripitur  a  praelalis,  sed  indignatur,  ibid.  b. 
Alios  i m pelli t  ad  flagitia,  452  a.  Excommunicatur  cum  suis  ab  episcopis, 
ibid.  De  mandato  Sedis  Apostolicae  monitus  ut  ad  cor  rediret,  nova  patrat 
scelera,  ibid.  b.  Delegalis  apost.  committitur  ut  sententias  excommunicalionis 
et  interdicti  in  eum  et  fautores  lalas  publicent  et  servari  faciant,  455  a. 

Brugnatensi  Ecclesiae,  quae  antea  Naulensi  fuerat  unita,  dignitas  redditur  episco- 
palis,  519  a. 

Bulla  dimidia.  V.  Litterae  apostolicae,  etc. 
Burgaliensibus  monachis  datur  certus  modus  vivendi  et  regendi  monasterium,  198  h. 

Burkardus  episcopus  Argentinensis.  V.  Hohenburgensis  abbatia,  etc. 

c 

Caietanis  concedilur  ius  cudendi  monetam,  444  b.  Antiqua  confirmantur  eis  pri- 
vilegia, 445  a. 

Calaritana  Ecclesia  Pisanis  arcbiep.  subiecta,  117  b  et  seq. 
Calatrava  (De)  militari  ordini  insiituta  traduntur,  140  b.  Bona  ei  confirmantur  et